THÔNG BÁO
Về việc bán vật tư, vật liệu thu hồi từ việc hủy bỏ

công cụ dụng cụ năm 2025 (lần 2)

Căn cứ Thông báo số 488/TB-YHCTĐN ngày 22 tháng 12 năm 2025 của
Bệnh viện Y học cổ truyền thành phố Đà Nẵng về việc bán vật tư, vật liệu thu hồi
từ việc hủy bỏ công cụ dụng cụ năm 2025.

Do tình hình mưa lớn diễn biến phức tạp ảnh hưởng đến việc tổ chức đấu giá.

Để đảm bảo an toàn và thuận lợi cho các bên tham gia, Bệnh viện Y học cổ truyền
thành phố Đà Nẵng thông báo thay đổi thời gian tổ chức đấu giá như sau:

- Thời gian, địa điểm tổ chức cuộc đấu giá: 09h00 ngày 30/10/2025 tại Bệnh
viện Y học cổ truyền thành phố Đà Nẵng. Địa chỉ: Sô 77 đường Đinh Gia Trinh,
phường Hòa Xuân, thành phố Đà Nẵng.

- Giá khởi điểm là 4.628.400 đồng./.

- Hình thức bán: Đấu giá bằng bỏ phiếu trực tiếp tại cuộc đấu giá.

- Phương thức trả giá lên. Giá khởi điểm của vòng đấu giá tiếp theo là giá cao
nhất đã trả ở vòng đấu giá trước liền kề. Cuộc đấu giá kết thúc khi không còn ai
tham gia trả giá. Người trả giá cao nhất là người trúng đấu giá.

- Điều kiện tham gia đấu giá: Tất cả các cá nhân, tổ chức trừ những người bị
mất năng lực hành vi dân sự, người bị mất hoặc bị hạn chế năng lực hành vi dân sự,
người có khó khăn trong nhận thức, làm chủ hành vi hoặc người tại thời điểm đăng
ký tham gia đấu giá không nhận thức, làm chủ được hành vi của mình; những
người có tên trong Hội đồng đấu giá; cha, mẹ, vợ, chồng, con, anh ruột, chị ruột,
em ruột của những người có tên trong Hội đồng đấu giá.

Bệnh viện Y học cổ truyền thành phố Đà Nẵng thông báo đến các tổ chức

và cá nhân có nhu cầu mua được biết./.
Nơi nhận:

- Thông báo tại Bệnh viện và website BV;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Ánh

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN
THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :          /TB-YHCTĐN Đà Nẵng, ngày       tháng      năm 2025

th
uy

nt
16

-2
8/

10
/2

02
5

16
:3

8:
26

-th
uy

nt
16

-th
uy

nt
16

-th
uy

nt
16

515 28 10

DANH MỤC
VẬT TƯ, VẬT LIỆU THU HỒI TỪ VIỆC
HỦY BỎ CÔNG CỤ DỤNG CỤ NĂM 2025

 (Kèm theo Thông báo số:                 /TB-YHCTĐN ngày       tháng     năm 2025

của Bệnh viện Y học cổ truyền thành phố Đà Nẵng)

                                                                  ĐVT: đồng

STT Tên vật liệu ĐVT Số lượng Đơn giá Thành tiền

1 Đồ nhựa kg 159,4 3.000 478.200

2 Đồ sắt phế liệu kg 185,7 6.000 1.114.200

3 Đồ Inox phế liệu kg 22 13.000 286.000

4 Điều hòa Cái 25 90.000 2.250.000

5 Tủ mát Cái 01 500.000 500.000

Tổng cộng 4.628.400

(Bằng chữ: Bốn triệu, sáu trăm hai mươi tám nghìn, bốn trăm đồng y)

th
uy

nt
16

-2
8/

10
/2

02
5

16
:3

8:
26

-th
uy

nt
16

-th
uy

nt
16

-th
uy

nt
16

515 28 10